

## PROPOSTA DE PREÇOS



Ilmo. Senhor,

Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal de Crateús

REF.: PREGAO PRESENCIAL N°011/2018-SESA-SRP

OBJETO: SELECAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SETORES E UNIDADES LIGADOS A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CRATEUS.

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNI	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	AÇUCAR TIPO CRISTAL - (Açúcar tipo cristal, embalado em saco de polietileno, contendo 01kg, com numero de registro no órgão competente, constando prazo de validade)	KG	MELADINHO	1560	R\$ 2,64	R\$ 4.123,86
2	CAFÉ EM PO TORRADO E MOIDO - (Café em pó torrado e moído. Empacotado a vácuo, embalagem pacote com 250g, com numero de registro no órgão competente, constando o prazo de validade)	UNID.	MELADINHO	1600	R\$ 5,24	R\$ 8.391,20
6	ACHOCOLATADO LIQUIDO - (ACHOCOLATADO LIQUIDO, embalagem com 200ml, embalado em tetra-pack, com selo do SIF, numero de registro no órgão competente, constando o prazo de validade.)	UNID.	VALOR	12000	R\$ 1,46	R\$ 17.544,00
7	ARROZ PARABOLIZADO, TIPO 1- (ARROZ IPARABOLIZADO, TIPO 1, longo e fino, Inteiro, cor clara, embalagem de 1Kg, pacote com renolmento igual ou superior a 2,7 por Kg	KG	MARIANO	300	R\$ 2,55	R\$ 765,00
8	BISCOITO CREAM CRACKER— (BISCOITO CREAM CRACKER, a base de farinha de trigo EDIFIQUECIGB com ferro e acido fólico, pacote de 400g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, constando o prazo de validade.)	PCT	COELHO	2200	R\$ 3,29	R\$ 7.236,90
12	BOLO PRONTO, SABOR CHOCOLATE- (BOLO PRONTO, SABOR CHOCOLATE, em embalagem plástica de 1kg constando 0 prazo de validade.)	UNID.	VITAMILHO	200	R\$ 11,05	R\$ 2.210,00



CNPJ: 08.986.397/0001-44  
Rua Coelho da Silva, 115, Centro, Novo Oriente/CE.

Presentes e brinquedos  
3629-1158 \* 9963-1212





13	BOLO PRONTO, SABOR COCO - (BOLO PRONTO, SABOR COCO, em embalagem plástica de 1kg constando o prazo de validade.)	UNID.	VITAMILHO	200	11,05	R\$ 2.210,00
14	BOLO PRONTO, SABOR MILHO - (BOLO PRONTO, SABOR MILHO, em embalagem plástica de 1kg constando o prazo de validade)	UNID.	VITAMILHO	200	R\$ 11,05	R\$ 2.210,00
17	CARNE MOIDA - (CARNE MOIDA DE 28 de boa qualidade com pouca gordura)	KG	GOSTOSINHA	250	R\$ 14,73	R\$ 3.682,63
28	FRANGO INTEIRO CONGELADO - (FRANGO INTEIRO CONGELADO, embalagem individual, sem adição sal e outros Ingredientes, de 1a qualidade)	KG	FRIATO	240	R\$ 6,94	R\$ 1.666,68
32	MACARRAO ESPAGUETE- (MACARRAO TIPO ESPAGUETE, massa de sêmola pasteurizada, fina, amarelo claro, a base de farinha de trigo, enriquecida com ferro e acido fólico de boa qualidade, tempo de cozimento 7 a 9 MIN pacote de 500G.)	UNID.	BONSABOR	300	R\$ 2,52	R\$ 754,80
35	MASSA DE MILHO- (MASSA DE MILHO, flocos finos para cuscuz, pacote com 500g.)	PCT	SINHÁ	300	R\$ 1,19	R\$ 357,00
39	PAO TIPO CARIOQUINHA 50g- (PAO TIPO CARIOQUINHA 50G, embalado em saco de papel ou plástico e validade de 02 dias a partir do recebimento)	KG		750	R\$ 8,78	R\$ 6.585,38
40	PEITO DE FRANGO - (PEITO DE FRANGO RESFRIADO, embalado em pacote paoromzada com invólucro de PVC)	KG	FRIATO	150	R\$ 8,78	R\$ 1.317,08
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 59.054,52</b>	

O VALOR TOTAL DESSA PROPOSTA É DE R\$ 59.054,52 (CINQUENTA E NOVE MIL E CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

Declaramos que já estar incluída na nossa proposta de preços, todas as despesas, inclusive, inclusive tributos, taxas, contribuições e demais encargos incidentes direta e indiretamente no objeto deste edital.

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias

Novo Oriente/CE, 19 de fevereiro de 2018

*Evicássia Batista Mourão*

**EVICÁSSIA BATISTA MOURÃO**  
 RG N° 3367269-99 SSP/CE  
 CPF N° 005.461.593-38

**08.986.397/0001-44**  
**EVICÁSSIA BATISTA MOURÃO**  
 RUA COELHO DA SILVA, 115  
 CENTRO - CEP: 63.740-000  
 [NOVO ORIENTE - CE]



CNPJ: 08.986.397/0001-44  
 Rua Coelho da Silva, 115, Centro, Novo Oriente/CE.

**Presentes e brinquedos**  
**3629-1158 \* 9963-1212**